
Szkoła Podstawowa w Zdunach to placówka z wieloletnimi tradycjami. 

Swoim uczniom proponujemy dziś:  

 naukę w mało licznych klasach,  

 opiekę świetlicową w godzinach dostosowanych do potrzeb rodziców,  

 fachową opiekę pedagoga szkolnego  i wsparcie specjalistów w zakresie logopedii, 
tyflopedagogiki, oligofrenopedagogiki oraz zajęć z zakresu terapii pedagogicznej, 

 możliwość nauki drugiego języka obcego od klasy czwartej – język niemiecki,  

 możliwość  korzystania ze zbiorów bibliotecznych, uzupełnianych wg wymogów MEiN i zainteresowań uczniów, 

 bezpłatny dowóz dla uczniów dojeżdżających z zapewnioną  opieką, 

 doradztwo zawodowe realizowane w rozszerzonym wymiarze godzin, 

 możliwość korzystania z posiłków (obiadów) przygotowywanych bezpośrednio w naszej stołówce, 

 wymianę i współpracę międzynarodową z Węgrami i Rumunią,  

 współprace z uczelniami wyższymi w Poznaniu i Wrocławiu (UW, UAM, UP), 

 opiekę pielęgniarską i stomatologiczną,  

 uczniowie nasi mogą rozwijać swoje zainteresowania, pasje poprzez kluby sportowe: karate, bilard, 
piłka siatkowa, piłka nożna, tenis stołowy, Akademia Reissa, lekkoatletyka, 

 proponujemy również udział w zajęciach: chóru szkolnego, kółka tanecznego, koła szachowego  
i teatralnego, 

  funkcjonowanie naszych wychowanków w szeregach ZHP.  Harcerstwo to nie tylko las i ogniska. Z biegiem 
czasu w harcerskich szeregach dzieci rozwijają swoje umiejętności interpersonalne, logistyczne, zmysł 
organizacyjny. Harcerze uczą się zarządzać projektami, koordynować pracę zespołu, 

 prowadzimy działalność spółdzielni uczniowskiej - Celem spółdzielni jest: 

1.kształtowanie umiejętności zespołowego działania i gospodarowania w warunkach 
gospodarki rynkowej, 

2.prowadzenie działalności gospodarczej, szczególnie handlowej, usługowej, wytwórczej i innej na rzecz szkoły  
i uczniów, 

3.kształtowanie nawyków oszczędzania oraz celowego wykorzystywania wypracowanej nadwyżki bilansowej, 

4.organizowanie wzajemnej pomocy i zaspakajanie materialnych i kulturalnych potrzeb członków, 

 na terenie szkoły działa koło wolontariatu, które niesie pomoc słabszym i potrzebującym, 

 szkoła realizuje liczne projekty, uczestniczymy w programach: „Doskonałe Mleko”, „Owoce w szkole”, „Umiem 
pływać”, „Szkolne koła sportowe”, „Karta rowerowa”,  

 organizujemy wyjazdy na zielone szkoły oraz liczne wycieczki o charakterze edukacyjnym i rekreacyjnym. 

Zajrzyj do nas, a przekonasz się, że oferujemy edukację i rekreację na dobrym poziomie.  

Szkoła współpracuje z Biblioteką Publiczną w Zdunach, DPS Zduny, MGOPS w Zdunach z Poradnią Psychologiczno-
Pedagogiczną w Krotoszynie, zapewniając wsparcie i fachową pomoc dla naszych uczniów.  


